- 1 -

`
安徽文达信息工程学院

校办〔2019〕6 号

关于清明节放假的通知

各院部、校直各部门：

根据《国务院办公厅关于 2019 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2018〕15 号）精神，结合我校实际，经校长

办公会研究决定：

4 月 5 日（星期五）至 4 月 7 日（星期日）放假，共 3 天。

因放假耽误的课程，相关老师办理补课手续后自行安排补课。

放假期间，学校食堂正常供应。后勤服务集团、学生处、

保卫处等部门要安排好值班，切实维护校园安全与稳定。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

2019 年 3 月 20 日

- 2 -

安徽文达信息工程学院办公室 2019 年 3月 20 日印发